[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   06.02.2017 г.     №   245

О внесении изменений в Положение об административной комиссии администрации Вольского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Вольского муниципального района  от 11.06.2009г.  №  1693

В связи с изменением структуры администрации Вольского муниципального района, на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Положение об административной комиссии администрации Вольского муниципального района, утверждённое  постановлением администрации Вольского муниципального района от 11.06.2009 г. №  1693, следующие изменения:

1) в пункте 3.1. слова «главы администрации муниципального района» заменить словами «администрации Вольского муниципального района»;

2) в пункте 3.5.:

а) в абзаце втором слова «главой администрации муниципального района» заменить словами «главой Вольского муниципального района»;

б) в абзаце третьем слова «глава администрации Вольского муниципального района» заменить словами «главы Вольского муниципального района».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев